
====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE

AREA DI VIGILANZA

Registro cronologico area VIGILANZA n.5  del  23-09-2020

Registro generale n. 516

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ASSUNZIONE  IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO FORNI=

TURA DIVISE UFFICIO VIGILI URBANI

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che si rende necessario provvedere ad acquistare divise per gli
appartenti all'Ufficio, in particolare vestiario invernale, secondo le vigenti
disposizioni regionali e regolamento comunae;

Considerato che per tale fornitura è stato richiesto preventivo di spesa alla
Ditta C.C.C.P srl con sede in Centobuchi di Monteprandone in data 16.09.2020;

Preso atto che in data 16.09.2020 la ditta indicata ha rimessso preventivo di
spesa  con indicazione dei vari materiali a disposizione per il periodo invernale;

Vista la comunicazione all'autorità nazionale anticorruzione e la stessa fornisce
il CIG ZA52E68F98 per un importo di euro1.149,00-contratto inferiore a 40.000
euro;

Ravvisata la necessità di assumere un impegno di spesa pari ad euro 1.409,78
,IVA  compresa ed affidare la fornitura alla Ditta C.C.C. P.srl con sede in
Monteprandone-Centobuchi-Via Scopa;

VISTO Il vigente regolamento comunale sulle forniture ed il Regolamento di
Polizia Locale;

VISTA la il D.L.vo 267/00 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- di assumere un impegno di spesa di euro pari ad euro 1.409,78  IVA
compresa,   ed affidare la fornitura ala ditta CCCP srl di Monteprandone;
- di imputare la spesa sul capitolo 532- cod. bilancio 03.01-1.03.01.02.004  del
vigente corrente esercizio 2020-2022, annualità 2020



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Montereale, lì                             Francesco Soccorsi

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì


